РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      23.10.2012                        84
___________________ № _________

Об избрании депутата совета депутатов

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

и делегировании главы Трубникоборского

сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области в состав совета

депутатов муниципального образования

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав депутатов муниципального образования Тосненкий район Ленинградской области Пугачёву Юлию Александровну, депутата совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

2. Делегировать по должности в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области главу Трубникоборского сельского поселения Русую Галину Викторовну.

Глава Трубникоборского сельского поселения                                    Г.В. Русая